MINISTÉR IO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0030/2017, de 08 de março de 20 17

Dispõe sobre a composição da Comissão
Organizadora da VI Semana de Matemática e
Educação Matemática

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11 .2015,

RESOLVE:

At1. 1.0
- DESIGNAR os servidores e estudante abaixo relacionados para c01npor

a Comissão Organizadora da VI Semana de Matemática e Educação Matemática:

• Daniel Tebaldi Santos

• Rodrigo Rafael Gomes

• Sandra Cristina Martins de Oliveira

• Simone Dias Rodrigues

Art. 2.0
- Esta pot1aria entra em vigor nesta data e tem vigência até 07.07.2017.

~lc,_
MAURÍCIO COSTA CARREIRA